Lista de precios
Todos los precios son sin IVA
edición 01/2024
colgante torre
AC
CE
SO
RI

MONO Y MULTISPLIT
●	Accesorio de serie   |  ○  Accesorio opcional    |   –  Accesorio no compatible
NEXYA COMMERCIAL
Monosplit para grandes ambientes
NEXYA MULTISPLIT
Multisplit
NEXYA ENERGY E NEXYA S4 E NEXYA DUCT NEXYA CASSETTE NEXYA CEILING
AC
CE
SO
RI
OS B0969 Control con cable de pared de 4 alambres € 100,00 – – ○ ○ ○
B0970 Kit disco Wi-Fi € 80,00 – – ≤36T ≤18 ○
B1020 Kit memoria Wi-Fi € 50,00 ● ● – ≥24 –
OS-C/SEENH09EI Nexya Energy E 9 € 765,00
OS-C/SEENH12EI Nexya Energy E 12 € 810,00
UN
ID
AD
ES
 EX
TE
RN
AS
OS-CANMH14EI UE Nexya S5 E Dual Inverter 14  € 910,00
OS-CANMH18EI UE Nexya S5 E Dual Inverter 18 € 975,00
OS-CANMH21EI UE Nexya S5 E Trial Inverter 21 € 1.600,00
OS-CEMYH28EI UE Nexya S4 E Quadri Inverter 28 € 2.400,00
OS-CANMH42EI UE Nexya S5 E Penta Inverter 42 € 2.990,00UN
ID
AD
ES
 EX
TE
RN
AS
OS-CANCH18EI UE Nexya S5 E Commercial 18 € 1.100,00
OS-CANCH24EI UE Nexya S5 E Commercial 24 € 1.400,00
OS-CANCH36EI UE Nexya S5 E Commercial 36 € 2.200,00
OS-CANCHT36EI UE Nexya S5 E Commercial 36T € 2.300,00
OS-CANCHT48EI UE Nexya S5 E Commercial 48T € 3.180,00
OS-CECITH48EI UE Nexya S4 E Commercial 48T € 3.180,00
IN
TE
RN
AS
 CE
ILI
NG OS-SANFH18EI UI Nexya S5 E Ceiling 18 € 710,00
OS-SANFH24EI UI Nexya S5 E Ceiling 24 € 760,00
OS-SANFH36EI UI Nexya S5 E Ceiling 36 € 910,00
OS-SANFH48EI UI Nexya S5 E Ceiling 48 € 1.000,00
IN
TE
RN
AS
 CA
SS
ET
TE OS-K/SANCH18EI UI Nexya S5 E Cassette Compact 18 € 735,00
OS-K/SANCH24EI UI Nexya S5 E Cassette 24 € 770,00
OS-K/SANCH36EI UI Nexya S5 E Cassette 36 € 900,00
OS-K/SANCH48EI UI Nexya S5 E Cassette 48 € 990,00
IN
TE
RN
AS
 D
UC
T OS-SANDH18EI UI Nexya S5 E Duct 18 € 805,00
OS-SANDH24EI UI Nexya  S5 E Duct 24 € 970,00
OS-SANDH36EI UI Nexya S5 E Duct 36 € 1.170,00
OS-SANDH48EI UI Nexya S5 E Duct 48 € 1.200,00
IN
TE
RN
AS
 D
UC
T OS-SANDH09EI UI Nexya S5 E Duct 9
NEW € 670,00
OS-SANDH12EI UI Nexya S5 E Duct 12 € 770,00
OS-SANDH18EI UI Nexya S5 E Duct 18 € 805,00
OS-K/SENEH09EI Nexya S4 E Inverter 9 C
OS-K/SENEH12EI Nexya S4 E Inverter 12 C
OS-K/SENEH18EI Nexya S4 E Inverter 18 C € 1.999,00
OS-K/SENEH24EI Nexya S4 E Inverter 24 C € 1.350,00
IN
TE
RN
AS
 W
AL
L OS-SENEH09EI UI Nexya S4 E Inverter 9 € 190,00
OS-SENEH12EI UI Nexya S4 E Inverter 12 € 200,00
OS-SENEH18EI UI Nexya S4 E inverter 18 € 355,00
CA
SS
ET
TE
OS-K/SANCH09EI UI Nexya S5 E Cassette Compact 9
NEW € 525,00
OS-K/SANCH12EI UI Nexya S5 E Cassette Compact 12 € 620,00
OS-K/SANCH18EI UI Nexya S5 E Cassette Compact 18 € 735,00
201
BM
S